
 

月
つ き

 一
い ち

 第十一号 

発行・編集 デイサービス木まち  平成 27年 12月第一版刊行 

 

９／１９敬老会特集号！ 

編集後記 

・敬老会及び９月が終わったと思っていたらあっという間に１０月も半ばです。 

敬老会では夏祭りに続き管理者の友人であるＯさんが子供を連れて遊びに来て頂けました。 

利用者様は子供の一挙手一投足に「可愛いな」「大丈夫か？」と声をかけておられました。 

皆様もいつでも大歓迎ですので、お気軽に木まちの雰囲気を見に来て頂ければ幸いです。 

・また、１０月は「食欲の秋」、「芸術の秋」と色々な楽しみがあります。木まちでもバラ園見学や外食、紅葉

狩り等色々な行事を予定しておりますので、楽しみにして頂ければと思っています。 

これからも木まちは職員一同「全力笑顔・全力サービス」で頑張って参りますので、宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

利用者様も皿回しに

挑戦され、見事成功さ

せていました！ 

職員一芸披露 

（どじょうすくい） 

皿回し 

HP URL:http://www.ds-komachi.jp/ 木まち フェイスブック 検索 

南京玉すだれ この御膳に加え、特製赤飯も

お出しさせて頂き、皆様大満

足でした！ 

こんなん初めて 

見るわ～ 

よう廻って

るなぁ～ 
あ、さて、 

あ、さて、 

あ、さて 

さてさて 

さては南京

玉すだれ

～！ 

お祝い御膳 


